
Er du vår nye Senior SOC Sikkerhetsingeniør?

Er du en erfaren sikkerhetsingeniør med lidenskap for cybersikkerhet? Ønsker du å bidra til å sikre
fremtidens digitale landskap i et dynamisk og innovativt miljø? Da er dette muligheten for deg! 
Om oss 
Vi er en stadig voksende aktør innen SOC-tjenester og tilbyr «SOC-as-a-Service» til et bredt
spekter av kunder. Gjennom bruk av Microsoft Sentinel leverer vi skreddersydde løsninger for
overvåkning, respons og kontinuerlig forbedring av cybersikkerhet. Våre dyktige medarbeidere,
fokus på innovasjon og nære samarbeid med kundene er nøkkelen til vår suksess. 
 
Dine arbeidsoppgaver 
Som Senior SOC Sikkerhetsingeniør vil du få en sentral rolle i å: 

Overvåke og analysere sikkerhetshendelser ved hjelp av Microsoft Sentinel●

Utvikle og vedlikeholde analytic rules, playbooks og andre funksjoner på Sentinel-plattformen●

Håndtere sikkerhetshendelser, inkludert triage, eskalering og koordinering av respons ●

Identifisere og forbedre våre SOC-prosesser og verktøy●

Dele innsikt og kunnskap med teamet og våre kunder for å øke sikkerhetsbevisstheten●

 
Din bakgrunn og kompetanse 
Vi ser etter deg som har: 

Bachelor- eller mastergrad innen IT, cybersikkerhet eller tilsvarende●

Minst 5 års erfaring innen IT-sikkerhet, inkludert 2 år i en SOC-rolle●

God kjennskap til Microsoft Sentinel eller andre SIEM-verktøy●

Er god til å analysere data og finne praktiske løsninger●

 
Hvem er du? 
Du er en person som: 

Har en analytisk tilnærming og evner å jobbe strukturert under press●

Er proaktiv, selvstendig og bidrar i teamarbeid●

Holder deg oppdatert på nye trusler, teknologier og beste praksis●

Har et ønske om å påvirke og forbedre arbeidsrutiner og driften i det daglige●

 
Hva vi tilbyr 
Vi tilbyr en spennende rolle hvor du vil få: 

Arbeid med den nyeste teknologien og spennende prosjekter●

Muligheter for kompetanseutvikling gjennom kurs, sertifiseringer og faglige nettverk●

Et inkluderende arbeidsmiljø med fokus på kunnskapsdeling og teamarbeid●

Konkurransedyktige betingelser, fleksibel arbeidstid og mulighet for hybrid kontorarbeid●

Et engasjerende miljø hvor dine meninger og ideer verdsettes●

 
Søknadsprosess 
Interessert? Send oss din CV og en kortfattet søknad via søknadsknappen i annonsen (søkere vil
håndteres fortløpende). For spørsmål om stillingen, kontakt Avdelingsleder, Raymond Skaue på
+47 949 88 465 eller epost raymond.skaue@ecit.no eventuelt Team Leder SOC, Carl Inge Vedå på
+47 920 56 120 eller carl.inge.veda@ecit.no
Bli med på laget og bidra til å forme fremtiden for cybersikkerhet! 
 
Om selskapet:
ECIT er et av Nordens største teknologi- og økonomi hus med over 2600 ansatte og over 3
milliarder i omsetning. Vi har samlet alt kunden trenger innen økonomi, IT og forretningsløsninger
på ett sted.
Entreprenørskap er viktig for oss, og du møter en partner uansett hvilket kontor du besøker. Vi
mener den lokale kunnskapen, engasjementet og tilstedeværelsen er viktig for å skape et
engasjerende arbeidsmiljø, og for at kundene våre skal lykkes.

Vi satser på utvikling av våre medarbeidere, og det finnes gode muligheter for å realisere dine
karrieremål hos oss. Fra selskapet ble etablert i 2013, har vi vokst til et konsern med kontorer i
Norge, Sverige, Danmark, England, Polen, Litauen, Tyskland, Finland og Island. ECIT er fortsatt et
ungt selskap med store vekstambisjoner, og som medarbeider hos oss får du være med på den
spennende reisen.
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Vår bedriftskultur er preget av våre verdier: Integritet, Mot, Åpen kommunikasjon og
Entreprenørskap. I ECIT bruker vi våre verdier for å nå våre strategiske mål. De fungerer som vår
rettesnor og veileder oss i både store og små valg.
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